Aktudlni seznam kontaktnich udaju spoleé¢nosti ESCIMEDA s.r.o.

www.escimeda.cz

ESCIMEDA

Jednatelka spolecnosti
Markéta Jerabkova

jerabkova.m@escimeda.cz

00420724578 791

Obchodni zastupce pro CR
Hana Basikova

basikova.h@escimeda.cz

00 420 604 487 417

Obchodni zastupce pro CR
Roman Klaska

klaska.r@escimeda.cz

00420 739690 151

Obchodni zastupce pro SK
Pavol Olejnik

olejnik.p@escimeda.sk

00421911181474

Vedouci servisniho oddéleni
Zdenék Posvec

posvec.z@escimeda.cz

00420 739 277 056

Supervisor Customer Care
Petra Starikova

stankova.p@escimeda.cz

00 420 724 929 594

Tender Support Specialist
Lenka Pazitkova

pazitkova.l@escimeda.cz

00420725522 419

Office Manager
Edita Skramlikova

skramlikova.e@escimeda.cz

00420 736 193 831

Vseobecné pozadavky

escimeda@escimeda.cz

Objednavky, terminy dodani

objednavky@escimeda.cz

Zarucni, pozarucni servis

servis@escimeda.cz

Kalibrace

kalibrace@escimeda.cz

Fakturace

faktury@escimeda.cz

Sidlo spolecnosti

ESCIMEDA s.r.o0.
Na Vysehradé 1092, 572 01 Policka

Provozovna Ric¢any

ESCIMEDA s.r.o.
Vodéradska 2552/16, 251 01 Ri¢any

Kancelaf Brno

ESCIMEDA s.r.o.
Holandska 878/2, 639 00 Brno

Kancelar Bratislava

ESCIMEDA s.r.o. - org. zlozka
Ilkovi¢ova 6, 842 15 Bratislava

eppendorf

CZECH & SLOVAKIA

ESCIMEDA
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